Проект

   подготовлен департаментом

   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные
услуги, оказываемые Сургутским
городским муниципальным унитарным

предприятием  «Городской рынок»

В  соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от  06.10.2003     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 15.02.2016), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской  округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006   № 575-III ГД (с последующими изменениями):

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным   предприятием «Городской рынок», зафиксированные в прейскуранте         № 17-05-01/1 согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 03.12.2013 № 8732 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным   предприятием «Городской рынок»;
- от 31.01.2014 № 649 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.12.2013 № 8732 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным   предприятием «Городской рынок».

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Дата согласования документов

	Заместитель главы Администрации города

Алешкова Н.П.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Заместитель главы Администрации города

Шатунов А.А.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальника управления информационной политики

Швидкая Е.А.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	 Председатель комитета по управлению имуществом
Пешков С.М.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник правового управления

Лазарев А.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Директор департамента
по экономической политике

Королёва Ю.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

Рассылка:

Департамент по экономической политике

Комитет по управлению имуществом
Управление информационной политики
Правовое управление

Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Городской рынок»

Справочно-правовая система «Гарант»
Костюченко Розалия Мугтасимовна
тел. (3462)52-23-20
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ №____

Прейскурант № 17-05-01/1
Предельные максимальные тарифы на платные услуги,
оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным   предприятием  «Городской рынок»
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф с НДС,

руб. (*)

	Услуги гостиницы «Кедр»:

	1
	Предоставление номера «VIP-люкс»
	номер/сутки
	6000,00

	2
	Предоставление номера «Люкс»
	номер/сутки
	4500,00

	3
	Предоставление номера «Полулюкс»
	номер/сутки
	2800,00

	4
	Предоставление номера «Двухместный (стандарт)»
	номер/сутки
	2700,00

	5
	Предоставление номера «Одноместный»
	номер/сутки
	2100,00

	6
	Предоставление койко-места в номере «Двухместный (стандарт)»
	1 койко-место/сутки
	1400,00

Примечание:

* Размеры тарифов указаны с учетом суммы налога на добавленную стоимость, исчисленной  по ставке 18% согласно п. 3 ст. 164 Налогового кодекса Российской Федерации, которая должна  выделяться в расчетных документах отдельной строкой в соответствии с п. 4 ст. 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

Костюченко Розалия Мугтасимовна

тел. (3462)52-23-20